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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710012A

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit DRAGOTI DECOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga 3 
Deshmoret, pallati Nr. 2, shkalla nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje apo restaurime, 

punime dekorative betoni, shtresa industriale betoni, 
murator, karpentjer, shtrim pllakash, hidroizolim, suvatime, 
punime hidraulike dhe elektrike, e te tjera riparime betoni etj.
Julian Dragoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianDragoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DRAGOTI DECOR
E-Mail: dragotishpk@gmail.com  
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Telefon: 0684022098  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-775304-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568012-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019 dragoti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Dragoti.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar dragoti.xlsx
bilanc 2019 dragoti.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749231-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Dragoti.xlsx
vendim miratim bilanci 2020.pdf
bilanc 2020 dragoti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar dragoti.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959797-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar dragoti.xlsx
vendim dragoti miratim bilanci 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1619952-5E2A-4629-8E80-087BE63C2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFFDD2-1575-4DA0-B211-4A0D748F20E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE76664-3D87-454C-8FE7-5625DEBE2C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AEE40-C38F-4EE1-B3F1-146A7D0377D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AEE40-C38F-4EE1-B3F1-146A7D0377D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F356501-5A45-4EF2-8FDD-3928B47DE7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0686D842-BBA9-49BC-A149-886A62917C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3791F3A5-CA53-4478-987C-C7B106BED6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3791F3A5-CA53-4478-987C-C7B106BED6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4C7DD-7684-4EBF-8A7E-C61746522FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BF258-0D52-42EB-B407-E086A9CF443D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF6A376-4F69-47EF-AFBB-01DABE6762EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED044F2-6F70-48BF-8D8C-F7E88A3B62BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C9DD0A-FEC3-4BD2-9775-5B2E31A191F9
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dragoti bilanc 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Dragoti.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0BFC0-68ED-49F2-8927-649E5F7B2752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C4762C-865D-49B9-97B6-3CAA744238A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C4762C-865D-49B9-97B6-3CAA744238A0

